落札公告
一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。
令和7年6月2日
契約担当者
兵庫県立明石清水高等学校長　福浦　潤
1 [bookmark: bookmark0]落札に係る物品の名称及び数量
[bookmark: bookmark1]2　生徒個人用ロッカー（鍵付き）（１２人用７２台、６人用２４台、マスターキー１個）既設撤去１式
3　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
兵庫県立明石清水高等学校　明石市魚住町清水630番地の１
2 [bookmark: bookmark2]落札者を決定した日
令和7年5月30日
3 [bookmark: bookmark3]落札者の名称及び住所
オージヤ商事株式会社  小野市本町２１番地
4 [bookmark: bookmark4]落札金額
6,818,000円(税抜き)
5 [bookmark: bookmark5]契約の相手方を決定した手続き
一般競争入札
6 [bookmark: bookmark6]入札公告をした日
令和7年5月12日